зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених пунктом 3 Розділу «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» цієї тендерної документації,
відшкодувати на рахунок ГУНП в Луганській області кошти
у сумі забезпечення тендерної пропозиції. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 51000 грн. (п’ятдесят
одна тисяча грн 00 копійок). Реквізити розрахункового
рахунку Замовника: Одержувач – Головне управління
Національної поліції в Луганській області 93406, Луганська
обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Вілєсова 1 ЄДРПОУ 40108845
р/р UA 828201720355139003001092649 ДКСУ м.